
Ganadores del acceso a la Final Nacional
Pruebas Clasificatorias

Ganadores de los Premios Especiales

BLANC MOLLFULLEDA, ALEJANDRO
Primera Categoría (0-14.9):

Segunda Categoría (15- en adelante):

Campeón SCRATCH:

URZAIZ AGORRETA, JORGE

CARRERA GANGA, MARC

Campeón hándicap Senior:
DE PAZ SOTO, FRANCISCO

MIQUEL CAMPOS, JOSE

MOR GARCIA, ALBERTO SERGIO   

 GRIFO NACHER, MARIA

ARES GARCIA, MARIA

BLANC MOLLFULLEDA, ALEJANDRO



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª
1 BLANC MOLLFULLEDA, ALEJANDRO CB00963971 14.2 M M 3 16 44 44
2 CARRERA GANGA, MARC CB19299470 7.7 M M 2 9 39 39
3 RODRIGUEZ MORALES, MIGUEL CB04932841 14.5 M M 3 16 38 38
4 FERNANDEZ CLOCHEY, GERALD CB00276648 5.4 M M 2 6 36 36
5 ALANSOTEGUI ARMELLES, ESTHER LV01748232 4.2 M F 1 5 35 35

MAZUR MACIEJCZYC, AGNIESZKA CB00693194 12.7 M F 3 14 35 35
7 CARRASCO CARVALHO, CRISTINA LV78917526 3.5 M F 1 7 34 34

GARCIA TAUSTE, MARIA INMACULADA LV35426013 7.7 M F 2 9 34 34
SUILS BARRAU, DAVID CB55225390 9.1 M M 2 10 34 34
ORTIZ VALCARCEL, CARLOS LV02965884 9.9 M M 2 11 34 34
ALGUERO SANCHO, FERNANDO LV01089936 10.5 M M 2 12 34 34

12 TENOR PEREZ, PEDRO CB91640365 8.3 M M 2 9 33 33
CARMONA NOVILLO, ANDRES LV27791903 12.9 M M 3 14 33 33

14 CLYDE MOORE, GARY CB61930003 11.5 M M 3 13 32 32
15 MARTINEZ MORENO, ALBERTO LV51743314 9.3 M M 2 10 31 31
16 ORTIZ PEDRERO, JOSE LUIS CB23270047 10.3 M M 2 11 30 30
17 GRIFO NACHER, MARIA LV35398930 7.3 M F 2 8 28 28

MOR GARCIA, ALBERTO SERGIO CB19993313 14.6 M M 3 16 28 28
19 FERNANDEZ MANZANO, JULIAN LV78025038 5.5 M M 2 6 27 27

RAMON MARTINEZ, MANUEL LV78903369 11.7 M M 3 13 27 27
PUJOL VINARDELL, PEDRO CB00173813 12.0 M M 3 13 27 27
MIQUEL CAMPOS, JOSE LV35753454 14.1 M M 3 16 27 27

23 CLAVE TRENCHS, JOSEP ANTON CB19994686 12.7 M M 3 14 24 24
LLORIS GASPARIN, PEDRO LV61315471 13.9 M M 3 15 24 24

25 LUNA BORREGO, JOSE ANTONIO LV78652652 10.2 M M 2 11 23 23
VAZQUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS LV78231761 14.5 M M 3 16 23 23

27 SIVATTE FONT, IGNACIO CB12083327 14.5 M M 3 16 19 19

TORNEO LE CLUB FIESTA PANORAMICA



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª
1 URZAIZ AGORRETA, JORGE LV78436527 23.9 M M 4 27 42 42
2 ARES GARCIA, MARIA 0102945376 17.6 M F 3 20 41 41
3 RABELLA MARTI, IGNACIO - ARI CB08971829 16.7 M M 3 19 40 40
4 DE PAZ SOTO, FRANCISCO CB00094702 24.8 M M 4 28 39 39
5 MARCO LAGUNAS, JORGE CB00903828 15.5 M M 3 17 37 37

MUÑOZ MARIN, ANTONIO FRANCISCO MM3894159916.4 M M 3 18 37 37
BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO CB00073791 21.6 M M 4 24 37 37

8 COROMINAS PALOMAR, GUILLERMO CB00961179 16.6 M M 3 18 36 36
9 CUADRADO PELAEZ, JUAN LV78987941 15.9 M M 3 18 35 35

CUADRADO SIERRA, JUAN CB35987861 18.7 M M 4 21 35 35
SARDA LLUIS, JORDI CB19322256 23.2 M M 4 26 35 35

12 GARCIA-NIETO NUBIOLA, PABLO CB12084861 22.0 M M 4 24 34 34
13 AGUILERA MARTI, LLUIS CB00227203 24.2 M M 4 27 33 33

MARIN VILLANUEVA, ALEJANDRO CM11988819 27.3 M M 5 29 33 33
GARCIA MARZO, DAVID LV17377744 36.0 M M 5 29 33 33

16 ALEMANY ROMAGOSA, EDUARDO CB00097371 23.0 M M 4 26 32 32
AGUILERA MARTI, PABLO CB08058089 24.4 M M 4 27 32 32
ALVAREZ PAEZ, RICARDO CM00150381 24.8 M M 4 28 32 32

19 ALOS HERRANDO, GABRIEL LV01465425 17.4 M M 3 19 30 30
20 NAVARRETE GARCIA,LUIS MIGUEL LV78336813 20.2 M M 4 22 29 29
21 BLANC FUREST, ENRIQUE CB00944650 19.4 M M 4 22 28 28

COROMINA GIMFERRER, JAVIER CB08474926 28.8 M M 5 29 28 28
23 ARES MONTES, LUIS MIGUEL 0102944124 19.5 M M 4 22 27 27

KOWALCZYK , MATTHIEU CB08054458 21.9 M M 4 24 27 27
25 RODRIGO CALDUCH, MIGUEL LV61246736 22.8 M M 4 25 26 26
26 COSTA PINTO, MARIA LV01426006 17.5 M F 3 19 22 22
27 GASSO MARTIN, ALEX CB02047909 16.5 M M 3 18 21 21
28 REDON CASTAÑER, ANTONI LV78086780 16.1 M M 3 18 20 20

PICANYOL SALLES, CARLES XAVIER CB00915621 21.7 M M 4 24 20 20
30 SANCLIMENS ARMENGOU, OSCAR CB00084186 19.5 M M 4 22 19 19

BARRA LLOPIS, ALBERTO LV35485327 25.0 M M 4 28 19 19
32 FERNANDEZ FALCON, JESUS CB00175613 21.0 M M 4 23 18 18
33 BADIA SEGURA, VALENTI CB66229707 15.1 M M 3 17 14 14
34 BOU SOCIATS, LORETO CB66229708 18.7 M F 4 21 13 13

TORNEO LE CLUB FIESTA PANORAMICA



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª
1 CARRERA GANGA, MARC CB19299470 7.7 M M 2 9 30 30

FERNANDEZ CLOCHEY, GERALD CB00276648 5.4 M M 2 6 30 30
ALANSOTEGUI ARMELLES, ESTHER LV01748232 4.2 M F 1 5 30 30

4 BLANC MOLLFULLEDA, ALEJANDRO CB00963971 14.2 M M 3 16 29 29
5 CARRASCO CARVALHO, CRISTINA LV78917526 3.5 M F 1 7 27 27
6 GARCIA TAUSTE, MARIA INMACULADA LV35426013 7.7 M F 2 9 26 26
7 ORTIZ VALCARCEL, CARLOS LV02965884 9.9 M M 2 11 24 24

SUILS BARRAU, DAVID CB55225390 9.1 M M 2 10 24 24
TENOR PEREZ, PEDRO CB91640365 8.3 M M 2 9 24 24

10 RABELLA MARTI, IGNACIO - ARI CB08971829 16.7 M M 3 19 22 22
RODRIGUEZ MORALES, MIGUEL CB04932841 14.5 M M 3 16 22 22
ALGUERO SANCHO, FERNANDO LV01089936 10.5 M M 2 12 22 22
MARTINEZ MORENO, ALBERTO LV51743314 9.3 M M 2 10 22 22

14 ARES GARCIA, MARIA 0102945376 17.6 M F 3 20 21 21
MARCO LAGUNAS, JORGE CB00903828 15.5 M M 3 17 21 21
MAZUR MACIEJCZYC, AGNIESZKA CB00693194 12.7 M F 3 14 21 21
CLYDE MOORE, GARY CB61930003 11.5 M M 3 13 21 21
FERNANDEZ MANZANO, JULIAN LV78025038 5.5 M M 2 6 21 21

19 MUÑOZ MARIN, ANTONIO FRANCISCO MM3894159916.4 M M 3 18 20 20
GRIFO NACHER, MARIA LV35398930 7.3 M F 2 8 20 20

21 COROMINAS PALOMAR, GUILLERMO CB00961179 16.6 M M 3 18 19 19
CARMONA NOVILLO, ANDRES LV27791903 12.9 M M 3 14 19 19
ORTIZ PEDRERO, JOSE LUIS CB23270047 10.3 M M 2 11 19 19

24 CUADRADO PELAEZ, JUAN LV78987941 15.9 M M 3 18 18 18
25 CUADRADO SIERRA, JUAN CB35987861 18.7 M M 4 21 16 16

PUJOL VINARDELL, PEDRO CB00173813 12.0 M M 3 13 16 16
27 URZAIZ AGORRETA, JORGE LV78436527 23.9 M M 4 27 15 15

MOR GARCIA, ALBERTO SERGIO CB19993313 14.6 M M 3 16 15 15
RAMON MARTINEZ, MANUEL LV78903369 11.7 M M 3 13 15 15
LUNA BORREGO, JOSE ANTONIO LV78652652 10.2 M M 2 11 15 15

31 DE PAZ SOTO, FRANCISCO CB00094702 24.8 M M 4 28 14 14
AGUILERA MARTI, LLUIS CB00227203 24.2 M M 4 27 14 14
BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO CB00073791 21.6 M M 4 24 14 14
GARCIA-NIETO NUBIOLA, PABLO CB12084861 22.0 M M 4 24 14 14
MIQUEL CAMPOS, JOSE LV35753454 14.1 M M 3 16 14 14
CLAVE TRENCHS, JOSEP ANTON CB19994686 12.7 M M 3 14 14 14

37 SARDA LLUIS, JORDI CB19322256 23.2 M M 4 26 13 13
BLANC FUREST, ENRIQUE CB00944650 19.4 M M 4 22 13 13
VAZQUEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS LV78231761 14.5 M M 3 16 13 13
LLORIS GASPARIN, PEDRO LV61315471 13.9 M M 3 15 13 13

41 ALEMANY ROMAGOSA, EDUARDO CB00097371 23.0 M M 4 26 12 12
ALOS HERRANDO, GABRIEL LV01465425 17.4 M M 3 19 12 12
REDON CASTAÑER, ANTONI LV78086780 16.1 M M 3 18 12 12

44 AGUILERA MARTI, PABLO CB08058089 24.4 M M 4 27 11 11
ARES MONTES, LUIS MIGUEL 0102944124 19.5 M M 4 22 11 11

46 GARCIA MARZO, DAVID LV17377744 36.0 M M 5 29 10 10
RODRIGO CALDUCH, MIGUEL LV61246736 22.8 M M 4 25 10 10
KOWALCZYK , MATTHIEU CB08054458 21.9 M M 4 24 10 10

49 MARIN VILLANUEVA, ALEJANDRO CM11988819 27.3 M M 5 29 9 9
NAVARRETE GARCIA,LUIS MIGUEL LV78336813 20.2 M M 4 22 9 9

51 ALVAREZ PAEZ, RICARDO CM00150381 24.8 M M 4 28 8 8
FERNANDEZ FALCON, JESUS CB00175613 21.0 M M 4 23 8 8
COSTA PINTO, MARIA LV01426006 17.5 M F 3 19 8 8
GASSO MARTIN, ALEX CB02047909 16.5 M M 3 18 8 8
SIVATTE FONT, IGNACIO CB12083327 14.5 M M 3 16 8 8

56 BADIA SEGURA, VALENTI CB66229707 15.1 M M 3 17 7 7
57 COROMINA GIMFERRER, JAVIER CB08474926 28.8 M M 5 29 6 6

SANCLIMENS ARMENGOU, OSCAR CB00084186 19.5 M M 4 22 6 6
59 BARRA LLOPIS, ALBERTO LV35485327 25.0 M M 4 28 5 5
60 PICANYOL SALLES, CARLES XAVIER CB00915621 21.7 M M 4 24 4 4

BOU SOCIATS, LORETO CB66229708 18.7 M F 4 21 4 4

TORNEO LE CLUB FIESTA PANORAMICA


